
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/505/17 

RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 26 maja 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Ślęza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016r. poz. 446 ze zm.) - Rada Gminy Kobierzyce postanawia: 

§ 1. 1. Nadać nazwę ulicy - Kwiatowa - we wsi Ślęza, oznaczonej w ewidencji gruntów jako część działki 

nr: 206/3. 

2. Szczegółowy przebieg ulicy Kwiatowej przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce: 

E. Regulska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 czerwca 2017 r.

Poz. 2732



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2732


		2017-06-05T11:48:25+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




